第　　　　　号
年　　月　　日
　南部林業事務所長　殿
住所又は所在地
氏名又は名称及び代表者氏名
種苗譲渡申請書
　　林業種苗譲渡規程第２条第１項の規定に基づき、下記のとおり種苗の譲渡を申請します。
記
　１　目的
　２　樹種及び数量等
	樹種
	数量
	植付場所
	配布希望年月日
	摘要

記入例

　　第　　　号
年　　月　　日
　南部林業事務所長　殿
住所又は所在地
氏名又は名称及び代表者氏名
種苗譲渡申請書
　　林業種苗譲渡規程第２条第１項の規定に基づき、下記のとおり種苗の譲渡を申請します。
記
　１　目的　（例　○○工事、防風林、観賞用）
　２　樹種及び数量等
	樹種
	数量
	植付場所
	配布希望年月日
	摘要

	例
タブノキ

	例
５０本
※在庫を確認しますので、事前連絡をお願いします。
	例
那覇市首里道路工事
畑周辺
自宅

	例
令和５年12月１日～令和５年12月20日
※手続きに1週間～２週間かかります。余裕をもった日付け設定をお願いします。
	例
ポット苗30cm未満

Mスター苗30-50cm
※苗木サイズにより金額が変わります。在庫確認時にお伝えします。

一般の方は文書番号記入不要

納入通知書を配送しますので、受け取りが出来る住所、氏名を記入して下さい（押印不要）